一、公司及开发背景介绍

江苏益得计算机技术有限公司是一家专业从事工程建设领域相关软件、服务的计算机公司，服务对象主要为我省各级工程建设行政主管部门。江苏省建设工程招标投标办公室通过对我省电子评标系统的调研、分析、总结，委托我单位重新开发江苏省电子评标系统。
江苏省建设工程招标投标办公室

苏建招函（2005）10号

关于同意推广使用《江苏益得电子评标系统》的通知

各市招标办、交易中心：
    根据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2003）和《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程项目工程量清单施工招标投标评标规则（试行）》，我办组织专家对江苏益得计算机技术有限公司开发的计算机应用软件《江苏益得电子评标系统》进行了鉴定。经评审，该软件符合我省关于招投标的有关规定，并满足清单评标所需功能要求。为进一步推动我省计算机评标工作的开展，同意在我省推广使用《江苏益得电子评标系统》。
     特此通知。

二○○五年八月一日
    二、发展历程

●对工程量清单计价软件单位提供全开放，全兼容。通过省建设工程招标办评审的计价软件均可无障碍与“益得评标系统”无缝连接。
●在南京市建设工程交易中心浦口分中心进行电子辅助评标系统使用试点，获得巨大成功。
●在南京市建设工程交易中心实行商务标电子清标，随后在政府投资项目中广泛使用，至今使用客户人数近3万人。
●在南京市建设工程信息网嵌入技术标信息录入工具，方便评委专家进行评审。
●电子辅助评标系统进行升级，由Access数据库升级至SQL Server数据库，系统更加稳定、高效。
●在六合区、高淳县设立办事处，全面推广电子辅助评标。
●在江宁区全面实施电子清标，用户覆盖率达100%。
●
在南京市（含区县）绝大部分政府投资项目中使用电子清标，极大提高开标评标效率，深受好评。
三、我们的服务
    江苏益得计算机技术有限公司的每个员工都是朝气蓬勃的年轻人，我们有远大的理想和致力于IT业发展的雄心。目前公司培养了数十名具有工程建设与计算机技术基础的技术支持服务工程师，能够及时为用户解决在使用软件过程中出现的各种各样的问题和情况，并推出益得“一小时”快速解决方案，全天24小时为客户服务、排忧解难。
通过我们的努力，益得获得了省建设厅、省建设工程招标办及各地市建设工程招标办、工程建设交易中心的认可，同时也与众多招标代理单位、造价咨询单位、勘察设计单位、工程建设行业软件单位建立良好的战略合作伙伴关系。

    益得将为您创造更广阔的信息世界，为您提供更便捷的服务！这是益得的每位员工共同的心声！